
 
ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.51.2023  
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Rektora nr R.0211.85.2021 z dnia 23 grudnia 2021 r.  

w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zmienione Zarządzeniem Rektora  

nr R.0211.04.2023 z dnia 27 stycznia 2023 r.  

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zmienia się § 13 ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie, który otrzymuje brzmienie: 
 

„Rejestr zamówień, o którym mowa w ust. 1 pkt 1), powinien zawierać następujące 
informacje dotyczące określonego zamówienia, z zastrzeżeniem §11, §12 oraz §13 ust. 5) 
RUZP: 
1) liczbę porządkową i datę wpisu do rejestru, 
2) przedmiot zamówienia, 
3) numer wniosku, 
4) datę zatwierdzenia wniosku, 
5) rodzaj: dostawy, usługi, roboty budowlane, 
6) podstawę prawną zwolnienia z obowiązku stosowania przepisów PzpU – domyślnie                          

art. 2 ust. 1 pkt 1) PzpU, o ile nie podano innej podstawy prawnej,  
7) pozycję planu zamówień (dotyczy Realizatorów),  
8) wartość szacunkową netto wynikającą z planu zamówień (dotyczy Realizatorów)                    

oraz wartość szacunkową netto danego zamówienia w złotych oraz euro, 
9) kwotę brutto przeznaczoną na finansowanie zamówienia, 
10) nazwę i adres Wykonawcy, 
11) w przypadku gdy zawarto umowę: datę zawarcia i numer umowy, termin                               

jej obowiązywania oraz kwotę brutto i  netto umowy,  
12) należność z faktury (suma należności z faktur) brutto i netto.” 
 

§ 2 
Zmienia się § 13 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie, który otrzymuje brzmienie: 
 

„Rejestr zamówień, o którym mowa w ust. 1 pkt 2), powinien zawierać następujące 
informacje dotyczące określonego zamówienia, z zastrzeżeniem §11, §12 oraz §13 ust. 5 
RUZP: 
1) liczbę porządkową, numer postępowania i datę wpisu do rejestru, 
2) przedmiot zamówienia, 
3) rodzaj: dostawy, usługi, roboty budowlane, 



4) informację, jakim trybem i/lub procedurą przeprowadzono postępowanie o udzielenie 
zamówienia, 

5) wartość szacunkową netto wynikającą z planu zamówień (dotyczy Realizatorów)                     
oraz wartość szacunkową netto danego zamówienia w złotych oraz euro, 

6) informacje na temat złożonych środków ochrony prawnej (TAK/NIE), 
7) nazwę i adres Wykonawcy, 
8) datę zawarcia i numer umowy, termin jej obowiązywania oraz kwotę brutto i  netto 

umowy, 
9) należność z faktury /suma należności z faktur brutto i netto (dotyczy Realizatorów).” 
 

§ 3 
W załączniku nr 5 do Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w UEK (Baza danych 
Realizatorów) wprowadza się następujące zmiany: 

1) przypisuje się do Biura Programów Zagranicznych zamówienia na: „Usługi transportu 
lotniczego w związku z wyjazdami służbowymi pracowników, doktorantów oraz 
studentów UEK oraz ubezpieczenie NNW w przypadku wyjazdów zagranicznych”, 
dotychczas przypisane do Działu Współpracy Międzynarodowej, jako Realizatora.  

2) przypisuje się do Kancelarii Rektora zamówienia na: „Usługi dotyczące 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego”, dotychczas przypisane do Sekcji Zakupów 
Informatycznych, jako Realizatora. 

 
§ 4 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wraz z załącznikami, w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem § 3 pkt 2, który wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku.  
 

        
     REKTOR 

 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 

 


